UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. q 06 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar a partir desta data, por conclusão de curso, os alunos Mário
Sérgio Fujikawa Ferreira (CIC) e Cássio da Silva Muniz (Ciência Política) da função de
membros efetivos do Conselho Universitário como representantes dos discentes de
graduação e dos discentes de pós-graduação, respectivamente, da Universidade de
Brasília.

Brasília, J1 	de t31/ 	de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

C/cápia: VRT/ACS/SCA/SOC/DCE/CIC/POL